АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.05.2023
        № 885
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 10. 11. 2022 № 1979
          В целях подготовки проекта бюджета городского поселения Рузаевка, расчета и начисления субсидий, предоставляемых бюджету городского поселения Рузаевка в зависимости от выполнения социально-экономических показателей в 2022 году, и на основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения Рузаевка
п о с т а н о в л я е т:

 1. Приложение к постановлению администрации городского поселения Рузаевка от 10. 11. 2022 № 1979 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения Рузаевка на 2023 и на плановый период 2024 - 2025 годы» изложить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка
                        А.Ю. Домнин
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

от  26.05.2023г. № 885
                                                                                                                                                                                             (в редакции  от ______________)

Прогноз социально-экономического развития городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы

	Наименование показателей
	Единицы измерения
	Оценка 2022 года
	Прогноз на 2023 год
	Прогноз на 2024 год
	Прогноз на
2025 год

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами по видам экономической деятельности «Обрабатывающие производства»,   «Производство и распределение  электроэнергии, газа и воды»
	тыс.

руб.
	50608619
	51888867
	53457245
	55527293

	Объем оборота  розничной торговли
	тыс. руб.
	4295788
	6930181
	7732862
	8380028

	Фонд оплаты труда
	тыс. руб.
	6687151
	9190152
	10259814
	10925656

	Прибыль (убыток) до налогообложения-всего
	тыс. руб.
	1719650
	2427979
	2908164
	3511477

	Прибыль прибыльных организаций всего
	тыс. руб.
	2910261
	1738020
	1929374
	2109228

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв.м.
	11769
	18200
	19500
	19750